МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №38 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

                                                 ПРИКАЗ

от 20.01.2023                                                                                               №79

                                                   поселок Сенной

                         Об утверждении состава совета родителей

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 29.12.2012г № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», на основании протоколов

решений родительских собраний групп п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав совета родителей МБДОУ ДС № 38 на 2023-2024

ученый год в следующем составе:

1) Беседина Ольга Васильевна

2) Боровик Валентина Сергеевна

3) Зубко Анна Сергеевна

4) Гоц  Наталья Сергеевна

5) Штифонова Анастасия Николаевна

2.  Размесить настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ ДС №38

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС № 38              __________ О.В.Антипова

		2023-01-23T14:33:04+0300
	Антипова Ольга Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа